
 

 

Decreto Rettorale n. */2025 
*n. della registrazione di 
protocollo riportato nei 
metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Rinnovo mandato Consiglieri confidenziali della Scuola 
IUSS 
 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 
 

Area: Direzione Generale  
U.O.: Organi di governo e progetti strategici 
 

IL RETTORE 
 

RICHIAMATO lo Statuto della Scuola pubblicato in Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 75 
del 30-3- 2022, in vigore dal 14/04/2022; 

RICHIAMATO il Codice Etico e di comportamento della Scuola ed in particolare l’art. 15; 
RICHIAMATO il Decreto Rettorale n. 84/2022 con il quale è stato rinnovato sino 

all’1/05/2025 il mandato dei Consiglieri confidenziali: 
­ Prof.ssa Eleonora Catricalà; 
­ Prof. Cristiano Chesi; 
­ Prof. Andrea Taramelli; 

ACCERTATA la disponibilità dei suddetti componenti ad essere rinnovati per il triennio 
2025-2028; 

CONSIDERATO 
OPPORTUNO 

procedere al rinnovo dei Consiglieri confidenziali; 

DECRETA 
 
di rinnovare il mandato dei seguenti Consiglieri confidenziali: 

­ Prof.ssa Eleonora Catricalà; 
­ Prof. Cristiano Chesi; 
­ Prof. Andrea Taramelli; 

per 3 anni, ovvero sino all’1/05/2028. 
 
Pavia, data del protocollo 
 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005) 

 


		2025-05-07T14:31:02+0200
	Riccardo Pietrabissa


		2025-05-08T09:53:06+0200
	IT
	Francesca Barone




